
                                                                                                               
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,      08- 8-2014 
Αρ. Πρωτ.:    128104   /Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ο. Ιντζέ 
Τηλέφωνο:   210 3443266   
FAX:  210 3442365      

 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφέρειακες Διευθύνσεις  Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2014-2015» 
 

   Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 
1. α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 

β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. 
Α΄) και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄) 

2. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε σε Περιφέρειακες Διευθύνσεις  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, ύστερα 
από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2014-2015, όπως αυτοί εμφανίζονται στον 
παρακάτω πίνακα : 
 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 
621657 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

2 
701356 ΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ ΣΕΜΠΑΧΕΤΙΝ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

3 
609170 ΔΟΞΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

4 
702011 ΔΡΙΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

5 
701018 ΙΣΜΑΗΛ ΕΜΙΝΕ ΜΟΥΜΙΝ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

6 
700396 ΛΙΑΠΗ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

7 
618363 ΜΑΝΤΕ ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ ΑΖΗΖ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

8 
621671 ΜΠΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

9 
621855 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

10 
615899 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

11 621446 ΖΑΜΠΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 450974 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 603411 ΗΡΩΔΙΑΔΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΑΘΗΝΑΣ Β ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 614910 ΚΑΛΑΜΙΔΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

15 622958 ΚΟΥΚΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΧΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

16 609101 ΧΑΤΖΗΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

17 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

18 
219274 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

19 616553 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

20 
612354 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21 
615984 ΓΚΟΒΛΙΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

22 
225194 ΤΖΙΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23 
614281 ΧΑΤΖΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

24 587732 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

25 602754 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

26 617115 ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

27 229159 ΡΑΠΤΗ ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

28 227644 ΣΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

29 617505 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

30 224029 ΦΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

31 612290 ΑΛΕΞΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

32 224857 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

33 615987 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

34 186244 ΜΙΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

35 615951 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

36 589989 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

37 618755 ΠΛΑΤΣΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

38 577721 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ16.01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

39 621537 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

40 605820 ΤΣΑΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

41 
219231 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

42 
608738 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

43 
620915 ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

44 
193881 ΣΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΟΥΤΑΡΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

45 190325 ΣΤΑΪΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ05 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

46 
617820 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

47 
616997 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

48 
597621 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

49 595918 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

50 211484 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

51 608527 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

52 216217 ΣΧΙΖΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

53 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

54 588361 ΣΩΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

55 701348 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

56 603391 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

57 227876 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

58 614882 ΚΑΛΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

59 609680 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

60 619941 ΧΑΪΛΗ ΜΑΔΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των περιοχών από τις οποίες των οποίων 

αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους. 

 
   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 
 
 
 
 

                    ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 

 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κκ. Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 


